El presupuesto de licitación, sin incluir el IVA, que deba soportar la Agencia Pública Andaluza 

de Educación, asciende a la cantidad de OCHO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO EUROS CON 

VEINTISÉIS CÉNTIMOS (8.725,26€) , IVA excluido. A esta cantidad le corresponde un IVA de 

MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (1.832,30 €),  por lo que 

el importe total, IVA incluido, asciende a la cantidad de DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE EUROS CON CINCUENTA Y SEIS CÉNTIMOS (10.557,56 €). 

A tenor del presupuesto de licitación (sin IVA) y  la ubicación de las obras, la actuación se

[...]

del contrato basado, sin incluir el IVA, que deba soportar la Agencia Pública Andaluza de 

Educación, asciende a la cantidad de SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS 

CON VEINTISÉIS CÉNTIMOS (7.852,26 €), IVA excluido. A esta cantidad le corresponde un IVA 

de  MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (1.649,07 €) por lo 

que el importe total, IVA incluido, asciende a la cantidad de NUEVE MIL QUINIENTOS UN 

EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (9.501,80 €). 

IMPORTE ADJUDICACION 

IVA INCLUIDO 
APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DENOMINACION 

9.501,80 € G/42D/61010/04 INVERSIONES EN BIENES INMUEBLES